

The Horsemen Bulletin

★ Medlemsorgan for Scandinavian Western Shooters ★

Ekstrautgave

© SWS

Oktober 1999

SWS lever i beste velgående

Mange av dere har rettmessig etterlyst medlemsblad i år eller i det minste signal på at vi er oppegående. Det er vi og dette ekstranummeret er ment å være en liten statusrapport.

1999 har vært et arbeidstungt år og dette har hatt følger for uajouriteten. Vi har vært på etterskudd med registrering av medlemmer, men dette er nå i rute og det er etablert en arbeidsfordeling i Norge og Sverige som skal gjøre oss mer effektiv som organisasjon.

Det er også etablert en redaksjonskomite for medlemsbladet som består av Killbilly Norton, Trail Creek Jim, Will Maddox og Wild Bull. Disse får nå ansvar for å utgi 4 nummer pr. år. Det første nummeret kommer i desember og er et utvidet blad, primært fordi vi tidligere i år kun har utgitt ett nummer.

Styret for 1999/2000 består av

Marshal Halloway, President
Killbilly Norton, Vise-president
Leadville Bob Anderson, kasserer
Clay Allison, sekretær
Trail Creek Jim, ex-officio

Styremedlemmer:

Wild Bull, Shotgun Pete, Luke Macahan, Capt'n
Redneck, William Maddox og Harry Wheeler.

Stevner '99

Det har i år vært arrangert 3 offisielle SWS-stevner, Purgatory og Gunslinger Trail i Sverige og Minnesota Trail i Norge. Referater og rapporter fra disse stevnene kommer vi tilbake til i desembernummeret og på våre websider.

Stevner 2000

Vi jobber med terminlisten for neste år og på tegnebrettet er det en målsetting og arrangere 5 offisielle SWS-stevner, der ett av disse blir vårt første skandinaviske mesterskap. De tre stevnene i år, vil fortsette tradisjonene også for neste år, men det jobbes også med et stevne i Midt-Norge samt at Østfold-gjengen også har planene klare.

Godkjennelse som forbund - Norge

SWS Norge søkte Justisdepartementet (JD) om å bli godkjent skytterforbund i mai i år. Dette resulterte i et avslag, men avslaget var en indirekte invitt til anke og svaret på den forventes å foreligge i november.

JD mente i sitt avslag at vårt program med fordel kunne utøves av eksisterende forbund. Selv om vi har etablert oss som en seriøs organisasjon, er signalene fra andre forbund noe lunken til samarbeid.

Faren med å etablere samarbeid med andre er at vi fratar oss selv noe av SWS-sjelen. På det grunnlag ønsker vi primært å være selvstendig. På den annen side, er det ikke å nekte for at det er store behov for samarbeid med andre forbund i forhold til de felles utfordringer vi har som skyttere, både hva gjelder rettigheter i forhold til myndigheter og administrativt.

Av den grunn, har vi parallelt med vår søknad til JD, tatt initiativ til en dialog med Norsk Svartkruttunion for undersøke muligheten om en intensjonsavtale. Tilbakemelding fra representanter i NSU har så langt vært positiv, men i skrivende stund avventer vi en formell avklaring fra forbundet som skal endelig ta stilling til dette i sine formelle fora.

Lokal aktivitet

Aktivitetene lokalt er fortsatt noe lav. I Norge har vi 4 grupper med fin aktivitet, I Sverige er det 2 grupper som utmerker seg. Ellers er det mye planlegging og ønsker, men det siste spranget ut i en organisert aktivitet gjenstår. Dette skyldes flere forhold. Noe av ansvaret ligger i SWS sin kapasitet til å motivere, men uansett, så er vi avhengig av lokale ildsjeler. Vi har en skytterhåndbok som er selve ryggraden i SWS og et godt utgangspunkt for å komme i gang. Selv om ikke alle våpentyper er tilgjengelig blant medlemmene, er ikke det et hinder for å komme i gang. Bruk det dere har av våpen, lån av hverandre og etabler et miljø og en base for videre utvikling.

I Norge vil Våpenjournalen gi SWS stor oppmerksomhet i tiden fremover. En artikkelserie vil gå i vinter og skal presentere vår aktivitet mere detaljert og forhåpentligvis motivere de som sitter på gjerdet.

SWS-grupper i klubber og lag

Samarbeid og mangfold er viktige elementer for å trygge skytesportens fremtid. Derfor ønsker SWS å ha undergrupper i eksisterende klubber og lag underlagt andre forbundsområder. Dette er allerede etablert i svenske skytterforeninger og i norske pistolklubber. Dette skyldes i hovedsak at engasjementet kommer fra SWS-medlemmer som sitter i styrene i disse klubber og lag.

I andre klubber og lag er man forsiktig med å slippe SWS-medlemmene til med organisert aktivitet. Parallelt med at vi nå jobber med løsninger hva gjelder forbundsgodkjennelse og/eller samarbeid med andre forbund, skal vi i tiden fremover presentere formelle løsninger som skal gi en større åpning og tillit hos de som fortsatt ikke innser at SWS vil bidra til større aktivitet og interesse for skytesporten.

Formelle avtaler mellom SWS og lokale klubber og lag vil bli etablert. Dette vil gjøre det mulig å tilknytte seg vår forsikringsavtale slik at treninger og konkurranser underlagt vårt program vil ha dekning for et evt. rettslig erstatningsansvar. Denne dekningen vil kun gjelde for klubb/lag hvis skade er oppstått og utøvd av et registrert SWS-medlem. Forsikringsordningen vil ikke gjelde hvis skytter utenfor SWS, har utøvd skade under utvæsel av vårt program. Dette er en viktig og nødvendig medlemsfordel som vi kommer til å markedsføre mere aktivt i tiden fremover. Vær altså oppmerksom på at de skyttere som idag utøver westernskyting og ikke er medlem i SWS, vil falle utenfor eksisterende forsikringsordninger og vil i verste fall komme i et stort økonomisk uføre ved uhell og skade påført andre personer og materiell.

Vis tolmodighet

Vi er fortsatt en liten organisasjon som nærmer seg 200 medlemmer og er fortsatt i en etableringsfase. Kritikkk mottas med ærbødighet, men mye av kritikken er ofte grunnet i en oppfatning av at vi allerede er en organisasjon med et stort velsmurt apparat med medarbeidere som jobber full tid med dette. En stor innsats har vært gjort av en håndfull personer i Norge og Sverige og i fritiden. Vi er derfor sårbar og forsinkelser kan lett oppstå når jobb og familie krever sitt. Vi gjør det vi kan for å fordele oppgaver slik at vi utad vil fungere bedre. Skal vi lykkes med westernskyting i Skandinavia og etableres som en profesjonell og seriøs organisasjon må vi også ha på plass følgende holdninger: Hva kan det enkelte medlem gjøre for SWS? Det moderne samfunn har etablert en

holdning der vi skal ensidig ønsker å motta ferdige pakkeløsninger. Mange frivillige organisasjoner sliter med slike holdninger og SWS er ikke noe unntak her. Skal vi lykkes, kreves det at du også tar ansvar innenfor de muligheter og evner du måtte ha.

Lykke til i ditt arbeid lokalt med å få SWS og westernskyting etablert som et friskt tilskudd til skytesporten.

Med vennlig hilsen
Kjell Heilevang
alias Marshal Halloway
SWS #1

Scandinavian Western Shooters
Blåbærtunet 3
N-6520 Frei
Norge

Tlf. 715 25865
Mobil 915 94800
e-post: sws@cascity.com
WWW: <http://www.cascity.com/sws>